tempis sua vel oda vel gratiam seruatus. Unde note per prophetam dicitur: Mortificabunt animas, quae non vivunt. Postremo animi nec illud oblitiorum tradendum, quod doctor genuum redargueret ait: qui ergo alium doceat, se ipsum non doceat; qui praedicat non fucundus fararis; qui dicas non meandrum mechanis; qui abhominalis dola sacralegum facis.<sup>5</sup> Et dominus in evangelio: Medicis, cura te ipsum.

16. De eo quod sanguinem eff. Omnia que dixerunt vobis, servate et facite. <sup>f. 126r</sup> Iust. Mihi ergo illud evangelizans. Super cathedras Moysi redimus sacerdotem et Phariei; omnia que dixerunt vobis, servate et facite. <sup>dif.</sup> Omnia hoc loco solummodo in bonam partem accipientur sunt. Alioquin Iudei, qui sanguinem et Phantorum sanguis et osseos dominum crucifixerunt, iamnes a tanto scelere esse debarent. Et quam gravis et qui dixerunt et qui sanguinem fecerunt, portaverunt, offensum sentatur et postea corum usque ad mundum finem proteguntur. Propter quod omne non semper ad latum, sed plerumque ad maximam partem referatur, testis est Hieronimus, ubi ad Damasum de frugi et lucero filio disputat.

17. Quod ad ieiunandum nullius potest habere nisi temperandum. <sup>61</sup> Iust. Cum alii protestibus resistendum non sit, et quod non sit protestatio nisi a Deo, et qui resistit protestati, ordinationi resistit, apostolice protestatio, que proculdabis omnes humanas protestates excellit, in omnibus, que libet, resistendum non est. <sup>7a sec 1.</sup> <sup>6/ protestatio 1.</sup> Dif. Omni humanae protestati subiecti esse debemus, et quammaxime apostolice, sed utique non in illis, que christiana lex abhominaliter prohibet et deo nimis esse monstrosus. <sup>/ monstratur 1.</sup> Cui dicit prophetus: Quoniam non volens Deus iniquitatem tales, odisti domini omnes qui operantur iniquitatem usque mendaciam. Et ipse dominus ad Hieremiam: Si separaveris inquit, preciosum a me, quasi os meum eris.